

NOMBRE DEL TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA UNIDAD ADMINISTRATIVA





Oficio No.: DIF/DDG/SP/DG/0120/2019

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

COORDINACIÓN DE GIRAS

FECHA DE ELABORACIÓN

29 / 11 / 2019

NOMBRE DEL COMISIONADO

CARGO DEL COMISIONADO

DATOS GENERALES

JANET ARIAS MARTÍNEZ

JEFE DE DEPARTAMENTO

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO EVENTOS ASIGNADOS EN LA AGENDA

PERIODO DE LA COMISIÓN DEL 18 AL 25 DE NOVIEMBRE

LUGAR DE LA COMISIÓN COZUMEL, PLAYA DEL CARMEN Y CANCÚN

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS \$ 6, 525.00

EVENTOS ASIGNADOS EN LA AGENDA.

SE REALIZARON LOS EVENTOS SATISFACTORIAMENTE.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Quintana





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: DJF/DDG/SP/DG/0120/2019

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA U ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA	
HAGO CONSTAR QUE EL Janet Arias M	artinez
LABORO EN ESTA CIUDAD Cozumel, Quintano	
LOS DÍAS: 18,19,20,21 y 22 de	noviembre
NOMBRE Y FIRMA	GOBIERNO MUNICIPAL DIRESEND DE EVENTOS GENERALES COZUMEL, Q. ROO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO INTEGRAL DE LA UNIDAD RESPONSABLE

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

CON MENERO DE TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO INTEGRAL DE LA UNIDAD RESPONSABLE

PRESIDENCIA

OON ANALMINO

OON ANALMIN

NOMBRE Y FIRMA

SELLO



DANIEL ALBERTO ROSADO GALLARETA – DIF Q.ROO





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIÓ DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: DIF/DD6/SP/DG/0120/2019

POR EL FU	INCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRAT ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	IVA
HAGO CONSTAR QUE EL C.	Janet Arias Martin	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	Playa del Carmen, Quintana	Roo
LOS DÍAS: 22 y	23 de noviembre	OLINIANA ROOMAN PL CARMELINA H.
	Ly cufis but NOMBRE Y FIRMA	SELLO OOM ANATHING OOM ANATHIN

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS. EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE PRESIDENCIA NOMBRE Y FIRMA OON Y SELLIO ON TEGRAL OON Y SELLIO OON Y SELLIO ON TEGRAL ON TEGR



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: DIF/DDG/SP/DG/012012019

POR EL FUI	NCIONARIO RESPONSABLE DE ANTE LA CUAL SE DESARROI	LA UNIDAD ADMINISTRATIVA LLO LA COMISIÓN.
HAGO CONSTAR QUE EL C.	Janet Arias	Martinez
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	Cancon, Qui	ntana Roo
LOS DÍAS: 23, 2	4 y 25 de	noviembre more
	Add	CASA DE GOBIERNO CIUDAD CANCUN QUINTANA ROO MEX
	NOMBŘE Ý FIRMA	SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO ECIDOS NTEGRAL DE LA RAMILLA POE LES PARA DE LES PARA Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NOMBRE Y FIRMA